--8) Dirigir y coordinar el cierre del programa que haya incumplido con las regulaciones, 
normas, procedimientos y dírectrlc:es Impartidas y/o requeridas por ta PRIMERA PARTE_ 

-SEGUNDA: DELEGACIÓN Y USO DE FONDOS: La PRIMERA PARTE se 
oo~romete a delegar a la SEGUNDA PARTE la suma total de DOSCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL, TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO DÓLARES 
{$269,355.00), para el periodo que comprnnde desda el 1 de octubre de 2021 hasta el 
31 de marzo d<> 2022.----------------------­
-----Los fundos da esra dele¡ración serán pagados de la cm-a de Cuanta Núm. E6890-
222-2410000·04F-2021·G2101PRCCDD o C1Jalqu1er otra cifra cuenta, para Ja delegación